
UCHWAŁA NR XLVI/303/2022 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Lisewo ze Stowarzyszenia pod nazwą Unia Miasteczek Polskich. 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Lisewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Lisewo z dniem 1 stycznia 2023 roku występuje ze Stowarzyszenia pod nazwą Unia Miasteczek 
Polskich . 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr X/60/2019 Rady Gminy Lisewo z dnia 24 czerwca 2019 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Lisewo do Stowarzyszenia pod nazwą Unia Miasteczek Polskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4C44C8-0F7F-4374-B716-9E2F4018CAEC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


